C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 01.716.286/0001-79

TITULOS

Céamara Municipal de Silvian6polis

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Aplicagéo Financeira

INSS

IRRF

IRRF - Outros

TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Demonstra%C3%A7%C3%A30%20da%20D%C3%ADvida%20Flutuante
Periodo: 10/2015

SALDO DO MES
ANTERIOR

8.582,34 C
3.990,85C
2.485,87 C
1.894,99 C

210,64 C
8.582,34 C

17.164,34

INSCRIGAO

3.533,85
787,92
2.486,16
207,11
52,66
3.533,85
10.601,55

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

4.972,03
0,00
4.972,03
0,00

0,00
4.972,03
14.916,09

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

7.144,16 C
4.778,77C
0,00 C
2.102,10C
263,30 C
7.144,16 C
21.432,50
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